長 建 協 発 第 ９ ０ 号
平成２６年５月２７日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２６年度 建設産業人材確保・育成推進協議会
『私たちの主張～未来を創造する建設業～』の募集について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 さて、標記協議会（事務局：（一財）建設業振興基金）では、建設産業におけ

る人材対策の推進を目的に、国土交通省との共催による建設産業人材確保・育成

推進活動を行っております。
 標記「私たちの主張」につきましては、建設業に従事している若年労働者の意

識高揚を図り、建設産業の社会的評価の向上やイメージアップを推進するために

平成１９年度から実施されております。
 今年度も建設業がもたらす「夢」・「憧れ」、「建設業を選んだ動機」、「これから

就職しようとする後輩へのメッセージ」等、建設業に携わる方のメッセージを募

集することとなっております。
 つきましては、業務ご多忙の折誠に恐縮ですが、応募方に付きご協力頂きます

ようお願い申し上げます。
 なお、応募用紙は、下記ホームページよりダウンロード出来ますことを申し添

えます。

☆応募用紙の入手先 （ヨイケンセツドットコム）
    http://www.yoi-kensetsu.com/index.html

記

１． 応募資格 建設業の仕事に従事している方。

２． 応募期間 平成２６年５月１９日（月）～７月１１日（金）

３． 提 出 先

一般社団法人 長崎県建設業協会
     〒850-0874 長崎市魚の町 3-33  TEL 095-826-2285

http://www.yoi-kensetsu.com/index.html